
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z Á P I S 
z 15. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 
 

úterý 21. února 2023 v 15:30 
 

na sekretariátu v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1 
 

Přítomni: T. Kavala, Š. Sonnková, T. Zedník, P. Šloff, T. Široký, D. Šťastný, Z. Grabovský 

Omluveni: J. Slezák, M. Provazník 

 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 14. zasedání V-MS KVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 14. ZASEDÁNÍ V-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1. Kontrola plnění úkolů z 14. zasedání V-MS KVS  

1.1.2. Zpracovat seznam letních a vyhřívaných beach volejbalových hřišť  

v MSK                       ZO: D. Šťastný 

- splněno, seznam hřišť zpracován písemně a bude posláno na členy V-MS KVS, místo pro 

pořádání beach turnajů není hlavním problémem 

 

1.1.3. Dopisem budou obeslány OVS, aby do konce února zaslali návrh 

delegátů jednotlivých OVS dle stanoveného klíče         ZO: Š. Sonnková 

- splněno 

 

1.1.4 Organizace KVA 2023 v rámci KM - plán kempů, projekt a rozpočet KVA, trenéři KVA-

chlapci 

- zprávu podala Š. Sonnková 

- plán kempů je zpracován na 1. pololetí 2023, na vyžádání u koordinátorů KVA 

- cílem kempů je výběr hráčů a hráček pro účast na Memoriálech Kafky a Myslíka a reprezentaci 

MSK 

- rozpočet je zpracován ve stejné výši a obdobných položkách jako v roce 2022, tj. 500 tis., 

bude podána žádost na projekt KVA na MSK na základě předjednání předsedou T. Kavalou a V. 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

Pečinkou, předpokládá se financování také v rámci finančních příspěvků z ČVS na základě 

vybraných LP, projektů a fin. př. na mládež 

- z pozice trenérů KVA-CH odstoupili T. Široký, J. Karásek a R. Podola 

- na pozici trenéra KVA-CH byl na doporučení R. Podoly osloven a spolupráci přijal Jonáš 

Stonavský, který byl V-MS KVS schválen 

PRO: 7   PROTI: 0  ZDRŽEL SE:  0 

- na základě výběrového řízení se na pozici trenéra přihlásil pan Pavel Tušil, členové V-MS KVS 

spolupráci nedoporučili 

 

1.1.5   Umístění loga Moravskoslezského kraje pod záložkou Mládež/ volejbalová akademie 

z důvodů doložení nutné prezentace při vyúčtování projektu MSK 

V MS KVS – ukládá F. Kopeckému vložení loga MSK s textem: „Projekt Krajské volejbalové 

akademie je spolufinancován Moravskoslezským krajem. Děkujeme.“ Po rozkliknutí záložky 

„Mládež“ v pravé části stránky. 

 

1.1.6  Zpráva inventarizační komise k 31.12.2022 - zaslat písemně  

na členy V-MS KSV                  ZO: Š. Sonnková,  

- splněno 

Zpráva inventarizační komise byla schválena. 

PRO:  7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE:  0 

 

1.1.7  do 15.2. je nutné zaslat na ČVS: 

Formulář 1 – Zpráva KVS o čerpání rozpočtu za rok 2022   ZO: Š. Sonnková, Zedník 

Formulář 2 – Návrh rozpočtu KVS na rok 2023       ZO: Š. Sonnková, Zedník 

Formulář 3 – Zpráva o inventarizaci majetku a jednotlivých účtů  ZO: Š. Sonnková, Zedník 

včetně výkazu inventury hmotného majetku k 31.12.2022 
 
 - splněno 

 

1.2. Došlá pošta 

27.1. 2023 J. Navrátil MS KO ČUS: Informace o ZODM 

27.1. 2023 K. Macháčková: Program 3. Valné hromady ČVS 

28.1. 2023 J. Sonnek: Plán KVA-CH na 1. pololetí 2023 

30.1. 2023 I. Iro: Odstávka serverů ČVS 

30.1. 2023 J. Navrátil MS KO ČUS: Informace ohledně financování a podpory 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

6.2. 2023 V. Steffek: Rezignace členů STK MS KVS – předseda a Výbor MS KVS rezignaci přijal a 

bude hledat předsedu a nové členy STK, návrh 

8.2. 2023 T-mobile: Vyúčtování služeb 

10.2. 2023 J. Navrátil MS KO ČUS: Informace o vstupenkách na akci Sportovec roku 2023 MSK 

10.2. 2023 Kateřina Szabová: Nabídka turnaje v Jihičeském kraji pro KVA CH 

14.2. 2023 K. Macháčková: MČR seniorek 2023 

14.2. 2023 I. Iro: Dotaz na konec MS-U16M 

15.2. 2023 V. Šrubař: Potvrzení o přijetí formulářů F1, F2, F3 

16.2. 2023 J. Lejsek: Přihlášky 2023 turnaje Myslík, Kafka – informace 

19.2. 2023 J. Slezák: Omluva ze zasedání V-MS KVS 

20.2. 2023 P. Tušil: Životopis (reakce na Výběrové řízení trenéra KVA CH) 

20.2. 2023 T. Zedník: Hospodaření 2023 

21.2. 2023 V. Míček: Omluva ze zasedání V-MS KVS 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM 

2.1. Zpráva o průběhu krajských soutěží 2022/2023        ZO: Steffek 
  
 - návrh předávajích družstvům na 1.-3.místě, ceny jsou připraveny na sekretariátu-medaile, 
 balóny,  diplomy 
 12.3. MS-U16Z  Grabovský, Bílovec  
 12.3. MS-U16M  Slezák nebo Kavala, Frýdek-Místek 
  
 - předávající si převezmou ceny a diplomy po dohodě se Š. Sonnkovou 

2.2. Hospodaření MS KVS, návrh rozpočtu MS KVS na rok 2023   ZO: Zedník, p 

 - bylo zasláno na všechny členy V MS KVS 

 

2.3. Příprava BV soutěží MS KVS v roce 2023         ZO: Šťastný, p 

 - bude zasláno písemně  

  

2.4. Zpráva o činnosti KM, KVA, BMV            ZO: Šloff, Sonnková 

- účast volejbalových týmů na LODM 2024, návrh: podmínkou je účast chlapeckých i 
dívčích složek, jinak účast na LODM zvážíme 

BMV – zpracovat návrh rozpočtu, financování z MS KVS (volné zdroje a vklady), turnaje již 
proběhly ve Vratimově a Hlučíně 

KVA – viz. bod 1.1.4 

 

2.5. Příprava 3. Valné hromady MS KVS           ZO: Kavala 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

- na OVS byly zaslána informace o konání, delegátech za OVS a program 

- odloženo na další zasedání 

 

2.6. Plán školení a seminářů rozhodčích             ZO: Slezák, p 

- byly zasláno  

 

2.7. Plán školení trenérů III. třídy                ZO: Provazník, p 

- odloženo na další zasedání 

 

2.8. Termínovník úkolů ČVS                   ZO: Sonnková 

- do 28.2. nutno zaslat: 

1) Plán schůzové činnosti KVS na rok (pololetí) 2023   (Iro)    ZO: Sonnková 

2) Roční plán školení trenérů pořádaných KVS v roce 2023  

Formulář 4 (Foltýn)                    ZO: Provazník 

3) Roční plán školení rozhodčích pořádaných KVS v roce 2023 

Formulář 5 (Hudík)                    ZO: Slezák 

4) Seznam zájemců o uspořádání kvalifikací do soutěží ČVS      ZO: Kavala,  

 Formulář 6 (Kvarda)                        Steffek 

  
3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 

3.1.  Sportovně technická komise 

- přesouvá se   

3.2.  Komise rozhodčích  

- přesouvá se  

3.3.  Hospodářská komise  

- viz. bod 2.2 

3.4.  Trenérsko – metodická komise  

- přesouvá se             

3.5. Komise mládeže 

- viz. bod 2.4. 

3.6. Komise společenského významu  

- zaslán návrh na schválení Čestného uznání MS KVS pro Pavla Kožucha 

Návrh byl schválen 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

3.7. Komise pro beachvolejbal 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

5 

 

- viz. bod 1.1.2. a 2.3 

3.8. Disciplinární komise 

- bez komentáře 

              
4. RŮZNÉ 

1.1. Návrh na předsedu STK MS KVS 

- Předseda a Výbor MS KVS přijal rezignace členů STK MS KVS V. Steffka, K. 
Pomahačové, V. Zoubkové aj. Karáska 

- dočasným předsedou STK MS KVS bude T. Kavala, který připraví Informace k soutěžím 
2023/2024  

- V MS KVS bude hledat předsedu a nové členy STK, osloven bude J. Mertl 

1.2. Diskuze 

- bez komentáře 

                          
5. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

16. zasedání V-MS KVS se bude konat v úterý 21. 03. 2023 od 15.30 v malé zasedací 

místnosti v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s. 

Pokud se někdo ze závažných důvodů nebude moci zasedání zúčastnit, omluví se sekretáři MS KVS, Šárka 

Sonnková, mobil: +420 604 67 67 08, e-mail: mskvs@seznam.cz 

 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 

 

 

V Ostravě: 21. 02. 2023  

mailto:mskvs@seznam.cz

